АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я М ? г. Ровеньки

Об утверждении прогноза основных показателей социально-
экономического развития муниципального образования городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики на 2025 год

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной
Республики от 15 февраля 2024 г. № 44-1 «О стратегическом планировании в
Луганской Народной Республике», , постановлением Правительства Луганской
Народной Республики от 07 июня 2024 г. №125/24 «Об утверждении Порядка
разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
реализации прогнозов социально-экономического развития Луганской
Народной Республики на долгосрочный и среднесрочный периоды»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета
городского округа муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г. № 5,
Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
от 2 ноября 2023 г. № 3, Администрация городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогноз основных показателей социально-
экономического развития муниципального образования городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики на 205 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед. Ровеньки»
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернете»; https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
Хрипачёву Т.А.

Исполняющий обязанности Главы
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su